ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__26__»____мая____2009г.                                                     № __1452__

г. Тверь

О признании утратившим силу Постановления

Главы города Твери от 25.05.2001г. № 1259

Во исполнение Решения Тверской городской Думы № 124 от 01.06.2006 г. «Об утверждении Порядка учета и предоставления служебного жилого помещения муниципального жилищного фонда города Твери»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы города Твери от 25 мая 2001 г. № 1259 «О Порядке учета и предоставления служебных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде города Твери».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города О.Б.Кудряшова.
Глава администрации  города

             В.Б.Толоко